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デザイン
＆コンセプト研修

中野伸哉

今冨正幸

井上徳子

林田茂男

日隈辰則

丸山順道

神鳥兼孝

矢野忠則

林　浩昭

本山秀樹

本山秀樹

細田利彦

〃

末延聡一

後藤裕之

〃

中野伸哉

〃

問い合わせ　国東市雇用促進協議会　☎０９７８－７２－５１７８　ＦＡＸ０９７８－７２－３３３９問い合わせ　国東市雇用促進協議会　☎０９７８－７２－５１７８　ＦＡＸ０９７８－７２－３３３９

※セミナー内容や講師は変更になる場合があります。

起業・就職のための
基本スキルパワー
アップ研修

起業・就職のための
応用スキルパワー
アップ研修

国東の自然を再発見
し有効利用できる人
材育成研修

国東のエネルギーを
再発見し有効利用で
きる人材育成研修

国東の伝承を再発見
し有効利用できる人
材育成研修

国東の環境を再発見
し有効利用できる人
材育成研修

国東のおもてなしを
再発見し有効利用で
きる人材育成研修

区　分 回 日　時 テ　ー　マ 講師 会　場

午後７時～９時

〃

〃

〃

〃

〃

〃

午後２時～４時

午後７時～９時

〃

〃

午後２時～４時

午後７時～９時

午後２時～４時

午後７時～９時

〃

午後２時～４時

〃

パッケージ事業（雇用創造推進事業）
セミナー日程表　２月中旬以降分

雇用拡大や人材育成を目的とした、セミナーを開催中です。参加は無料で予約等は不要です。スキルアップに向けて、ぜひご参加ください。

「くにさき雇用創出曼荼羅」ホームページができました！　最新のお知らせや、過去のセミナーの様子もご覧いただけます。
ホームページＵＲＬ　h t t p : / / k u n i s a k i - k o y o u . c om /

くにさきで働く喜び見つけます

デザイン力　～企て、仕掛ける～

国東のもったいない
を再発見し有効利用
できる人材育成研修

2/21（火）

2/14（火）

2/18（土）

2/20（月）

2/25（土）

2/27（月）

2/28（火）

2/15（水）

2/15（水）

2/22（水）

2/16（木）

2/16（木）

2/23（木）

2/25（土）

2/17（金）

2/24（金）

2/14（火）

2/28（火）

第３回

第８回

第９回

第10回

第11回

第12回

第３回

第７回

第８回

第９回

第８回

第７回

第８回

第８回

第７回

第８回

第７回

第８回

地元起業家の体験に学ぶ

〃

〃

〃

〃

プレゼンのプロに学ぶ

農林水産加工技術実技　伝承加工　薬膳的加工

農林水産加工技術講義＆実技　儲かる農産物加工

地産地加地消講義

ＢＤＦ活用基礎編４

七島イの生産・加工技術を学ぶ

〃

環境配慮型自然素材 ～別目線からの自然素材～

(午の刻）「くにさきツーリズム考　～“らしさ”の素を探求する～２」

(未の刻）「くにさきツーリズム考　～“らしさ”の素を探求する～３」

国東のモッタイナイ資源発掘＆活用基礎編３

国東のモッタイナイ資源発掘＆活用基礎編４

アストくにさき
中会議室

アストくにさき
創作室

アストくにさき
中会議室

〃

〃

〃

〃

アストくにさき
食文化実習室

〃

アストくにさき
創作室

アストくにさき
中会議室

アストくにさき
創作室

〃

〃

〃

〃

ごえんざ

〃


